Начальнику ОМВД по Ленинскому району г. Самары
полковнику полиции
Иванову И. И.
Семенова С. С., проживающего и зарегистрированного по адресу: г. Самара, ул. Московская, 2-2,
тел.: 89008007025,
эл. почта: semenov@yandex.ru
Заявление
Прошу Вас привлечь к уголовной ответственности неизвестного мне мужчину, который около 20 часов 00 минут 05.11.2019, находясь около первого подъезда дома № 4 по ул. Московской в г. Самаре, нанес мне 5 ударов кулаком по лицу и телу.
Приложение: справка из медучреждения на 1 л.
Об уголовной ответственности за заведомо ложный донос по ст. 306 УК РФ предупрежден.

________________(_______________)
[bookmark: _GoBack](Дата	    Подпись               Расшифровка подписи)